

دیدار اعضای شورای احیای دریایچه ارومیه با نماینده ولی فقیه استان

اعضای شورای احیای دریایچه ارومیه با نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی دیدار و گزارشی از اقدامات انجام شده برای احیای این دریاچه ارائه کردند. معاون عمرانی استاندار آذربایجان شرقی در این دیدار با اشاره به تشکیل ستاد ملی احیای دریایچه با دستور رئیس جمهور گفت: این ستاد با دانشگاهها و مراکز غیردولتی جهت ارائه راهکارهای علمی احیای دریایچه ارتباط داشته و در استان نیز درباره فرهنگسازی اقداماتی انجام شده است. محمدمصدق پورمهدی در بیان اینکه سهم آذربایجان شرقی در تامین آب دریایچه ارومیه ۱۰ درصد است، افزود: این در حالی است که در صورت خشک شدن دریایچه، سهم آذربایجان شرقی از تباعث ناشی از آن ۹۰ درصد خواهد بود. پورمهدی ادامه داد: در ۳ سال گذشته عملیات تثبیت آب دریایچه انجام شده اما به دلیل مشکلات مالی دولت، تنها ۳۰ درصد بودجه مصوب برای این کار تخصیص داده شده است. وی از اتمه جمعه، روحانیون و وعاظ استان خواست در منابر، خطابهها و تریبونهای نماز جمعه، هشدار لازم را به مردم درباره استفاده بهینه از نعمت آب ارائه کنند.

ارائه خدمات مطلوب با اجرای طرح درجه بندی جایگاهها

با اجرای طرح درجه بندی جایگاههای عرضه سوخت که با هدف پیش عملکرد جایگاهها و ارائه خدمات مطلوب سوخت رسانی و رعایت مقررات، الزامات و دستورالعملهای شرکت ملی پخش فرآوردههای نفتی ایران به صورت دوره‌ای و با تلاش و همت کارشناسان و مسوولان مربوطه در منطقه آذربایجان شرقی انجام می‌شود. ۸۰ درصد جایگاههای این منطقه حائز درجه ممتاز و یک شدند. به گفته ابوالفضل روح‌اللهی، مدیر شرکت ملی پخش فرآوردههای نفتی منطقه آذربایجان شرقی با توجه به نتایج به دست آمده از اجرای طرح درجه بندی جایگاههای عرضه مواد نفتی در نیمه اول سال ۹۶ از تعداد ۱۵۴ باب جایگاه عرضه سوخت، ۱۲۳ باب ممتاز و درجه یک است که ۸۰ درصد از جایگاههای مواد نفتی منطقه آذربایجان شرقی را شامل می‌شود.

حال ناخوش دامداری‌های دره شهر

قطب تولید شیر ایلام صنایع فرآوری ندارد



شهرستان دره شهر یکی از قطب‌های اصلی تولید شیر در استان ایلام است که به دلیل نبود کارخانه‌های فرآورده‌های لبنی بیش از ۸۰ درصد شیر تولیدی منطقه به دیگر نقاط کشور ارسال می‌شود. شهرستان دره شهر در جنوب استان ایلام به دلیل آب و هوای مناسب، مراتع و گیاهان مختلف یکی از مهم‌ترین مناطق مستعد دامپروری است؛ این شهرستان سومین شهر استان به لحاظ تولید شیر نیز به شمار می‌رود. وجود دامداری‌های مختلف و عشایر باعث شده این شهرستان یکی از قطب‌های اصلی تولید شیر با کیفیت در استان باشد ولی به دلیل نبود کارخانه‌های فرآورده‌های لبنی بیش از ۸۰ درصد شیر منطقه به ۴ استان کشور ارسال می‌شود. علی مرادی از دامداران شهرستان دره شهر در گفت‌وگو با مهر اظهار داشت: متأسفانه هم‌اکنون وضعیت دامداری در شهرستان هر روز بدتر می‌شود، چرا که هزینه نگهداری دام بسیار بالاست. وی افزود: تهیه علوفه خود به بزرگ‌ترین مشکل عشایر و دامداران شهرستان تبدیل شده و از طرف دیگر شیر تولیدی از دام‌های سبک و سنگین شهرستان با قیمت بسیار ارزان به فروش می‌رسد.

وی تصریح کرد: با توجه به قیمت بالای نهاده‌های دامی و قیمت ارزان شیر دیگر دامداری در منطقه برای امرار معاش جوابگو نیست. محمد عباسی از دیگر دامداران شهرستان در گفت‌وگو با مهر اظهار داشت: بسیاری از دامداران در حال فروش دام‌های خود هستند و نیاز است با تکمیل فرآیند تولید از

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان گلستان با اشاره به رشد بی‌سابقه مصرف مشترکان گلستانی در روزهای گرم سال، گفت: گرمای بی‌سابقه هوا، موجب مصرف فراطرف از انتظار آب در شهرهای استان شده که این امر نسبت به تابستان سال گذشته افزایش چشمگیری داشته است و این میزان مصرف موجب شده بعضی مناطق با کاهش فشار و قطع آب روبرو شوند. به گزارش پایگاه خبری شرکت آب و فاضلاب استان گلستان، رحمتی افزود: با توجه به اینکه استان گلستان با بحران کم‌آبی مواجه است به همین علت صرفه‌جویی در مصرف آب در بخش خانگی و کشاورزی ضرورت دارد و توجه شهروندان گلستانی

زائر شهرهای رضوی؛ یک تیر و چند نشان

ادامه از صفحه ۴
زیارت
 همانگونه که پیش‌تر اشاره شد مدت ماندگاری در مشهد مقدس ۳ نفر/ شب است و با افزایش مدت ماندگاری در پناه احداث زائر شهرهای رضوی، به نحو چشمگیری بر رشد درآمدزایی بخش گردشگری و تقویت توسعه مالی آن افزوده خواهد شد؛ این امر کاهش نرخ بیکاری و اشتغالزایی را نیز به همراه خواهد داشت. به‌طور خلاصه احداث زائر شهرهای رضوی طی سال‌های آتی به یکی از محرک‌ها و انگیزه‌های مهم افزایش ماندگاری گردشگران مذهبی، معنوی و فرهنگی مبدل خواهد شد.
 سخن آخر آنکه زیارت امام علی بن موسی‌الرضا

علیه‌الآل و التحیه‌والثنا از دیرباز به عنوان حج فکرا شناخته می‌شود و سخن و سرای معنوی آستان قدس رضوی همواره ملجا درمات‌نگان و مامن پناهندگان است. همچنین رهبر انقلاب پیرو تأکیدات مکررشان، در آیین تنفیذ حکم ریاست جمهوری و در جهت‌گیری‌های سه‌گانه رهنمودی در همان جهت‌گیری اول از پرداختن به مشکلات مردم یاد فرموده و توصیه کردند: «پرداختن به مسائل داخلی، مشکلات مردم، مساله معیشت و اقتصاد؛ که این دو را باید به نقطه قابل قبولی در طول این چهار سال برسانید». کالبدشکافی بیانات معظم‌له در این مراسم حاوی ظرافت‌ها و نکات مهمی است. همت در جهت استقرار عدالت، جانبداری از محرومان مستضعف،

تولید سالانه ۱۰ هزار تن فرآورده‌های مختلف دامی نقش مهمی در تولید دارند، عمده تولیدات عشایر شامل شیر، گوشت قرمز، پشم، کره و... است که کیفیت بالای این محصولات باعث شده به دیگر نقاط کشور نیز ارسال شوند. ۲ هزار خانواده عشایر در این شهرستان زندگی می‌کنند و ۸۰ درصد عشایر در شهرستان مستقر هستند. بنا به این گزارش، استان ایلام یکی از مناطق زاگرس‌نشین کشور است که در دیرباز تاکنون دامپروری در آن رایج و شغل بیشتر مردم نیز بوده که در این بین سهم شهرستان‌ها و تولیدات دامی متفاوت است. شهرستان دره شهر در ۱۲۰ کیلومتری مرکز استان و از مناطق گرمسیری محسوب می‌شود که در حال حاضر یکی از قطب‌های دامپروری و تولیدات فرآورده‌های دامی و لبنی است. تولید شیر در این شهرستان چند سالی است که به سبب رونق دامپروری و دامداری، افزایش یافته است و همین مساله ایجاد صنایع تبدیلی در شهرستان را دوچندان کرده است. مسوولان این شهرستان معتقدند اگر در سطح شهرستان کارخانه‌های فرآورده‌های لبنی باشد علاوه بر اینکه شیر دامداران به قیمت واقعی خریداری می‌شود و هزینه‌ای بابت انتقال آن دیگر تحمیل نمی‌شود، اشتغال و تولید در شهرستان نیز رونق می‌گیرد. این در حالی است که ایجاد طرح‌هایی در زمینه فرآورده‌های لبنی در شهرستان‌هایی چون دره شهر کاملاً توجیه‌پذیر است و این مهم باید در دستور کار مسوولان قرار گیرد.

آن باید اقداماتی جدی مد نظر قرار می‌گرفت که در همین راستا شرکت آبفای گلستان پروژه‌هایی را در بخش حفر و تجهیز چاه، بازسازی و بهسازی چاه‌ها و نیز تقویت شبکه‌های توزیع در سراسر شهرهای استان اجرا کرده که این اقدامات باعث تقبیل پیامدهای نامطلوب و به حداقل رساندن بحران کم‌آبی و کاهش شرب سالم و بهداشتی انجام می‌دهد. آگاهی کافی داشته باشند، قطعاً برای جلوگیری از این هزینه‌ها به صورت خودجوش در مصرف آب صرفه‌جویی می‌کنند. محمدهادی رحمتی اظهار داشت: به منظور خدمات‌رسانی مطلوب و پایدار به همه شهروندان استان در سال گذشته در بخش تامین آب و مدیریت توزیع

منابع آبی نیز جلوگیری خواهد شد. به گفته وی، اگر مردم از هزینه‌هایی که دولت به صورت مستقیم و غیرمستقیم برای تامین آب و تبدیل آن به آب شرب سالم و بهداشتی انجام می‌دهد، آگاهی کافی داشته باشند، قطعاً برای جلوگیری از این هزینه‌ها به صورت خودجوش در مصرف آب صرفه‌جویی می‌کنند. محمدهادی رحمتی اظهار داشت: به منظور خدمات‌رسانی مطلوب و پایدار به همه شهروندان استان در سال گذشته در بخش تامین آب و مدیریت توزیع

افزایش مصرف آب مشترکان گلستانی

به مدیریت مصرف آب شرب مهم است. وی در ادامه از مشترکان خواست به منظور فراهم کردن امکان استفاده از این مایه حیات برای مردم استان و تامین مطمئن و پایدار آن، رعایت برخی نکات در صرفه‌جویی را مدنظر قرار دهند. وی تصریح کرد: بحران جدی آب ضرورت توجه شهروندان را به مدیریت مصرف این مایه حیات‌بخش بیشتر می‌کند و اگر هر یک از شهروندان به میزان ۲۰ درصد در مصرف آب صرفه‌جویی کنند علاوه بر جلوگیری از قطعی آب، از کاهش بی‌رویه

ایمنی‌سازی راه‌ها؛ اولویت اصلی

مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان مازندران، ایمن‌سازی محورها را از اولویت‌های کاری این اداره کل برشمرد و افزود: راهداری وظیفه ذاتی این اداره کل بوده و بدون تلاش راهداران در جهت ارتقای ایمنی نمی‌توان انتظار بهبود شرایط مناسبی را داشت. احمدآفرین محمدزاده افزود: هم‌اکنون عمده تلاش‌های این اداره کل صرف نگهداری و حراست از شبکه راه‌ها و تأمین ایمنی عبور و مرور به منظور حفظ و بهره‌برداری بهینه از سرمایه‌گذاری‌های انجام شده در این بخش می‌شود. وی در ادامه تصریح کرد: امری که امروزه در فرهنگ سازمانی، عملیات راهداری نام گرفته است، انجام هرگونه عملیات اجرایی و کنترل ترافیک روی راه‌های موجود ضمن حفظ ایمنی استفاده‌کنندگان از راه است که جریان روان و ایمن ترافیک را به همراه دارد، لذا برنامه‌ریزی مناسب و هماهنگ فعالیت‌ها به منظور تامین ایمنی لازم و کاهش تراکم ترافیک و نیز جلوگیری از تأخیر در سفر و ناراحتی استفاده‌کنندگان از راه حائز کمال اهمیت است.

خدمات رسانی بر اساس توسعه متوازن

شهردار منطقه ۲ ساری با تأکید بر اجرای پروژه‌ها با توجه ویژه به توسعه متوازن شهر اظهار داشت: خدمات‌رسانی مجموعه شهرداری بر این اصل استوار است. امید ذاکری، شهردار منطقه ۲ ساری با اشاره به اجرای پروژه‌های مختلف گفت: با تلاش شبانه‌روزی همکاران مجموعه شهرداری اسفالت خیابان شهید بهرامی و منطقه شرف‌آباد در کمترین زمان ممکن انجام و به بهره‌برداری رسیده است. این مسوول توجه به توسعه متوازن شهر را اصلی‌ترین رکن اقدامات شهرداری دانست و بیان کرد: خدمات‌رسانی مجموعه شهرداری بر این اصل استوار است. وی اجرای طرح‌های روان‌سازی ترافیک را در راستای تسهیل در عبور و مرور شهروندان و خودروها عنوان کرد و اظهار داشت: تعریض لاین تندرو در بسوار فرح‌آباد از پروژه‌های در دست اقدام منطقه ۲ بوده که در این زمینه اجرایی می‌شود. ذاکری شست‌وشو، پاک‌سازی و لایروبی جوی‌ها را مورد توجه قرار داد و افزود: برای جلوگیری از هدر رفت آب شرب، این اقدام با آب تصفیه نشده رودخانه‌ای انجام می‌شود که هم در هزینه و هم در صرفه‌جویی مصرف آب مقرون به صرفه است.

جامعه حمایت از بیماران ام.اس ایران

تقدیم به زندگی...

ام.اس را فرصتی برای زندگی می‌دانیم

آسانترین راه مشارکت
ارسال پیامک بدون متن
به شماره ۸۱۱۸
برای مشترکین ایرانسل و همراه اول

شماره تماس: ۷۰-۸۸۳۱۱۱۶۸

پیامک خوانندگان
۱۰۰۰۲۲۳۱

سلام وطن
۶۶۴۱۳۹۴۲

www.vatanemrooz.ir

اولین خیریه سایبری
مسأله محور در ایران

۵ * ۶ * ۷۲۰ *
۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰